Zamawiający zaleca aby nie wprowadzać jakichkolwiek zmian w plikach po podpisaniu ich podpisem 
kwalifikowanym. Może to skutkować naruszeniem integralności plików co równoważne będzie z 
koniecznością odrzucenia oferty. 

XIX. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w kwocie 29 000,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć 
tysięcy złotych 00/100 groszy ) 

Zadanie nr 1 – System do chłodzenia skóry w trakcie chemioterapii – 2 szt. 13 000,00 

Zadanie nr 2 –  System zintegrowanych urządzeń do kontroli płynów podczas 
hipertermicznej chemioterapii dootrzewnowej – 1 szt. 

16 000,00